



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 ноября 2024 г.

№ 32/679-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/628-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



Г.С.Спирчагов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 26 ноября 2024 г. № 32/679-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области»

1. Абзац первый подпункта 1 пункта 1.3 подраздела 1 раздела «Стратегические приоритеты государственной программы Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» изложить в следующей редакции:

«1) поддерживается оптимальная структура расходов областного бюджета Ульяновской области, связанных с обслуживанием государственного долга Ульяновской области, обеспечивается соблюдение установленных бюджетным законодательством ограничений объёма указанных расходов.».

2. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «54577838,09» заменить цифрами «78108484,97»;

2) в абзаце третьем цифры «7926973,47» заменить цифрами «10584207,0»;

3) в абзаце четвертом цифры «8137449,67» заменить цифрами «11743074,1»;

4) в абзаце пятом цифры «7584836,47» заменить цифрами «12134283,7»;

5) в абзаце шестом цифры «7584836,47» заменить цифрами «11824283,7»;

6) в абзаце седьмом цифры «7584836,47» заменить цифрами «11824283,7»;

7) в абзаце восьмом цифры «7584836,47» заменить цифрами «11824283,7».

3. В строке 1 приложения № 1:

1) в графе 9 цифры «4553,6» заменить цифрами «6943,3»;

2) в графе 10 цифры «3409,5» заменить цифрами «6736,9»;

3) в графе 11 цифры «1801,5» заменить цифрами «5756,1»;

4) в графе 12 цифры «1837,5» заменить цифрами «5592,4»;

5) в графе 13 цифры «1874,3» заменить цифрами «5872,0»;

6) в графе 14 цифры «1911,8» заменить цифрами «6165,6».

4. В приложении № 3:

1) в строке «Государственная программа Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области»:

а) в графе 6 цифры «54577838,09» заменить цифрами «78108484,97»;

- б) в графе 8 цифры «7926973,47» заменить цифрами «10584207,0»;
 - в) в графе 9 цифры «8137449,67» заменить цифрами «11743074,1»;
 - г) в графе 10 цифры «7584836,47» заменить цифрами «12134283,7»;
 - д) в графе 11 цифры «7584836,47» заменить цифрами «11824283,7»;
 - е) в графе 12 цифры «7584836,47» заменить цифрами «11824283,7»;
 - ж) в графе 13 цифры «7584836,47» заменить цифрами «11824283,7»;
- 2) в разделе «Структурные элементы, не входящие в направления (подпрограммы)»:

а) в строке 1:

- в графе 6 цифры «337000,0» заменить цифрами «477000,0»;
- в графе 8 цифры «80000,0» заменить цифрами «100000,0»;
- в графе 9 цифры «80000,0» заменить цифрами «100000,0»;
- в графе 10 цифры «0,0» заменить цифрами «100000,0»;

б) в строке 1.1:

- в графе 6 цифры «337000,0» заменить цифрами «477000,0»;
- в графе 8 цифры «80000,0» заменить цифрами «100000,0»;
- в графе 9 цифры «80000,0» заменить цифрами «100000,0»;
- в графе 10 цифры «0,0» заменить цифрами «100000,0»;

в) в строке 2:

- в графе 6 цифры «21000000,0» заменить цифрами «35500000,0»;
- в графе 8 цифры «3000000,0» заменить цифрами «5000000,0»;
- в графе 9 цифры «3000000,0» заменить цифрами «5500000,0»;
- в графе 10 цифры «3000000,0» заменить цифрами «5500000,0»;
- в графе 11 цифры «3000000,0» заменить цифрами «5500000,0»;
- в графе 12 цифры «3000000,0» заменить цифрами «5500000,0»;
- в графе 13 цифры «3000000,0» заменить цифрами «5500000,0»;

г) в строке 2.1:

- в графе 6 цифры «21000000,0» заменить цифрами «35500000,0»;
- в графе 8 цифры «3000000,0» заменить цифрами «5000000,0»;
- в графе 9 цифры «3000000,0» заменить цифрами «5500000,0»;
- в графе 10 цифры «3000000,0» заменить цифрами «5500000,0»;
- в графе 11 цифры «3000000,0» заменить цифрами «5500000,0»;
- в графе 12 цифры «3000000,0» заменить цифрами «5500000,0»;
- в графе 13 цифры «3000000,0» заменить цифрами «5500000,0»;

д) в строке 3:

- в графе 6 цифры «31214680,9» заменить цифрами «39625887,1»;
- в графе 8 цифры «4491356,0» заменить цифрами «5123013,4»;
- в графе 9 цифры «4701832,2» заменить цифрами «5784391,8»;
- в графе 10 цифры «4343853,1» заменить цифрами «6175600,4»;
- в графе 11 цифры «4343853,1» заменить цифрами «5965600,4»;
- в графе 12 цифры «4343853,1» заменить цифрами «5965600,4»;
- в графе 13 цифры «4343853,1» заменить цифрами «5965600,4»;

е) в строке 3.1:

- в графе 6 цифры «1542536,7» заменить цифрами «1738527,9»;
- в графе 8 цифры «222870,6» заменить цифрами «236092,8»;

в графе 9 цифры «222870,6» заменить цифрами «259424,4»;
в графе 10 цифры «222870,6» заменить цифрами «259424,4»;
в графе 11 цифры «222870,6» заменить цифрами «259424,4»;
в графе 12 цифры «222870,6» заменить цифрами «259424,4»;
в графе 13 цифры «222870,6» заменить цифрами «259424,4»;
ж) в строке 3.2:

в графе 6 цифры «5038944,9» заменить цифрами «5004030,20»;
в графе 8 цифры «452794,8» заменить цифрами «500000,00»;
в графе 9 цифры «885613,3» заменить цифрами «754030,20»;
в графе 10 цифры «737634,2» заменить цифрами «750000,00»;
в графе 11 цифры «737634,2» заменить цифрами «750000,00»;
в графе 12 цифры «737634,2» заменить цифрами «750000,00»;
в графе 13 цифры «737634,2» заменить цифрами «750000,00»;
з) в строке 3.3:

в графе 6 цифры «24003199,3» заменить цифрами «32043329,00»;
в графе 8 цифры «3605690,6» заменить цифрами «4176920,60»;
в графе 9 цифры «3383348,3» заменить цифрами «4560937,20»;
в графе 10 цифры «3383348,3» заменить цифрами «4956176,00»;
в графе 11 цифры «3383348,3» заменить цифрами «495 176,00»;
в графе 12 цифры «3383348,3» заменить цифрами «4956176,00»;
в графе 13 цифры «3383348,3» заменить цифрами «4956176,00»;
и) в строке 3.4:

в графе 6 цифры «600000,0» заменить цифрами «800000,0»;
в графе 10 цифры «0,0» заменить цифрами «200000,0»;
к) в строке 3.5:

в графе 6 цифры «30000,0» заменить цифрами «40000,0»;
в графе 10 цифры «0,0» заменить цифрами «10000,0»;
л) в строке 4:

в графе 6 цифры «267538,3» заменить цифрами «667719,4»;
в графе 8 цифры «89780,0» заменить цифрами «96622,1»;
в графе 9 цифры «89780,0» заменить цифрами «96623,0»;
в графе 10 цифры «0,0» заменить цифрами «96624,0»;
в графе 11 цифры «0,0» заменить цифрами «96624,0»;
в графе 12 цифры «0,0» заменить цифрами «96624,0»;
в графе 13 цифры «0,0» заменить цифрами «96624,0»;
м) в строке 4.1:

в графе 6 цифры «267538,3» заменить цифрами «667719,4»;
в графе 8 цифры «89780,0» заменить цифрами «96622,1»;
в графе 9 цифры «89780,0» заменить цифрами «96623,0»;
в графе 10 цифры «0,0» заменить цифрами «96624,0»;
в графе 11 цифры «0,0» заменить цифрами «96624,0»;
в графе 12 цифры «0,0» заменить цифрами «96624,0»;
в графе 13 цифры «0,0» заменить цифрами «96624,0»;

н) в строке 5:

в графе 6 цифры «1750,0» заменить цифрами «11750,0»;

в графе 8 цифры «500,0» заменить цифрами «1000,0»;
в графе 9 цифры «500,0» заменить цифрами «2000,0»;
в графе 10 цифры «0,0» заменить цифрами «2000,0»;
в графе 11 цифры «0,0» заменить цифрами «2000,0»;
в графе 12 цифры «0,0» заменить цифрами «2000,0»;
в графе 13 цифры «0,0» заменить цифрами «2000,0»;

о) в строке 5.1:

в графе 6 цифры «1750,0» заменить цифрами «11750,0»;
в графе 8 цифры «500,0» заменить цифрами «1000,0»;
в графе 9 цифры «500,0» заменить цифрами «2000,0»;
в графе 10 цифры «0,0» заменить цифрами «2000,0»;
в графе 11 цифры «0,0» заменить цифрами «2000,0»;
в графе 12 цифры «0,0» заменить цифрами «2000,0»;
в графе 13 цифры «0,0» заменить цифрами «2000,0»;

п) в строке 6:

в графе 6 цифры «1756868,89» заменить цифрами «1826128,47»;
в графе 8 цифры «265337,47» заменить цифрами «263571,5»;
в графе 9 цифры «265337,47» заменить цифрами «260059,3»;
в графе 10 цифры «240983,37» заменить цифрами «260059,3»;
в графе 11 цифры «240983,37» заменить цифрами «260059,3»;
в графе 12 цифры «240983,37» заменить цифрами «260059,3»;
в графе 13 цифры «240983,37» заменить цифрами «260059,3»;

р) в строке 6.1:

в графе 6 цифры «850477,8» заменить цифрами «930279,4»;
в графе 8 цифры «132598,5» заменить цифрами «133380,9»;
в графе 9 цифры «132598,5» заменить цифрами «133380,9»;
в графе 10 цифры «113821,7» заменить цифрами «133380,9»;
в графе 11 цифры «113821,7» заменить цифрами «133380,9»;
в графе 12 цифры «113821,7» заменить цифрами «133380,9»;
в графе 13 цифры «113821,7» заменить цифрами «133380,9»;

с) в строке 6.2:

в графе 6 цифры «906391,09» заменить цифрами «895849,07»;
в графе 8 цифры «132738,97» заменить цифрами «130190,6»;
в графе 9 цифры «132738,97» заменить цифрами «126678,4»;
в графе 10 цифры «127161,67» заменить цифрами «126678,4»;
в графе 11 цифры «127161,67» заменить цифрами «126678,4»;
в графе 12 цифры «127161,67» заменить цифрами «126678,4»;
в графе 13 цифры «127161,67» заменить цифрами «126678,4».
